[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02.2018  г.  №112
Об определении перечня общественных территорий для включения в бюллетень для голосования для первоочередного благоустройства в муниципальном районе Богатовский Самарской области

В соответствии с Решением Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области № 2 от 24 января 2018 г.» О принятии порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий для первоочередного благоустройства в муниципальном районе Богатовский Самарской области» Администрация муниципального района Богатовский Самарской области; ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить перечень общественных территорий для включения в бюллетень для голосования для первоочередного благоустройства в муниципальном районе Богатовский Самарской области в соответствии с приложением 1.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального района Богатовский Самарской области № 73 от 30.01.2018 года.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального размещения на сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

Глава
муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                В.В.Туркин
Соколов 21565
Приложение 1 к

Постановлению Администрации

муниципального района Богатовский

Самарской области №      от _____________

Перечень общественных территорий для включения в бюллетень для голосования для первоочередного благоустройства в муниципальном районе Богатовский Самарской области
	№п
	Наименование общественной территории
	Адрес
	Краткое описание работ

	1
	Центральная площади села Богатое
	Самарская область Богатовский район, с. Богатое в границах улиц  Комсомольская, переулок 5-ый Комсомолький.
	Асфальтирование территории 370 м2, установка: 8 скамеек, 4 урны для мусора, 4 вазона металлических, 8 вазонов бетонных, ремонт 7 люков колодцев, облицовка керамогранитом 42 м2.

	2
	Центральный парк села Богатое
	Самарская область Богатовский район, с. Богатое в границах улиц  Комсомольская, Чапаева, Советская
	Снос старых деревьев, установка нового ограждения 550 м.п., посадка деревьев лиственных и хвойных пород 30 шт., восстановление живых изгородей 430 м., восстановление тротуаров вдоль парка 745 м.площадью 1117,5 м.2, с установкой борткамня 1490 шт.

	3
	Площадь перед СДК "МЭЗа"
	Самарская область Богатовский район, с. Богатое в границах улиц Заводская, Ленина
	Установка 4 вазонов бетонных, установка 2 опор освещения, установка двух уличных светильников, обустройство металлического ограждения, ремонт асфальто-бетонного покрытия.

	4
	Парк "Победы"
	Самарская область Богатовский район, с. Максимовка в границах улиц Авроры и Политотдельской
	Расчистка территории от деревьев, планировка и асфальтирование площадки, обустройство подходных путей, закупка и установка уличных треножоров